
 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 1/4  

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 45   DEL  25/02/2010 
 
 
Oggetto:  ELEZIONE DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE E DEL  

CONSIGLIO REGIONALE IN DATA 28 E 29 MARZO 2010 . INDIVIDUAZIONE DEI 
LUOGHI DESTINATI ALLE AFFISSIONI PER LA PROPAGANDA DIRETTA ED  
INDIRETTA. 

 
 
L'anno duemiladieci, addì  venticinque del mese di febbraio  alle ore 12,30, nella Casa comunale di 
Monte Sant'Angelo.  
In seguito a regolare invito si è riunita la Giunta Comunale sotto la presidenza del Sindaco Dott. 
Andrea Ciliberti  e nelle persone dei Signori: 
 

COGNOME E NOME QUALIFICA PRESENZE 

CILIBERTI DOTT. ANDREA  SINDACO  SI  
FEROSI Avv. Michele  Assessore  SI  
GRANATIERO Dott. Giovanni  Assessore  SI  
DI IASIO Ing. Antonio  Assessore  SI  
LAURIOLA Arch. Andrea  Assessore  SI  
CIUFFREDA Sig. Domenico  Assessore  NO  
TARONNA Sig. Donato  Assessore  SI  
MAZZAMURRO prof. Antonio  Assessore  SI  

 
Partecipa con funzioni consultive, referenti e di assistenza il Segretario Generale Dott Antonio 

lo Russo (art. 97, comma 4° lett. a - T.U.E.L. D.lgs. n. 267/2000). 
        

Constatata la legalità dell’adunanza, il Sindaco sottopone l’argomento indicato in oggetto 
all’approvazione della Giunta comunale.: 

 
 
 
 

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA 
  IL RESPONSABILE DEL SETTORE    PROGRAMMAZIONE E BILANCIO   , ai sensi dell’art. 49, 
comma 1, D.lgs 18/8/200, n. 267 sulla presente proposta deliberazione esprime parere favorevole  
 
 
Monte Sant’Angelo, li 23/02/2010  IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 Dott. Pasquale Rinaldi  

 
 
 
 

Originale    



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 2/4  

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Vista la seguente proposta di delibera dell’Ufficio Elettorale;  
“Visto che per il 28 e 29 marzo 2010 sono stati convocati i comizi per l'elezione del PRESIDENTE 
della GIUNTA REGIONALE e del CONSIGLIO REGIONALE; 
Ritenuto doversi procedere a quanto stabilito dalla legge 4 aprile 1956, n. 212 e successive 
modificazioni, in ordine agli spazi per la propaganda elettorale; 
Viste le disposizioni impartite all'uopo dal Ministero dell'Interno con apposite circolari; 
Visto che il piano predisposto dall'ufficio consente una equa suddivisione dell'ubicazione dei riquadri su 
tutto il territorio comunale, tale da rendere attuabile le assegnazioni previste dalla legge, qualunque sarà 
il numero; che, altresì, si è avuto cura di non diminuire o impedire la visibilità di monumenti o 
panorami e di non intralciare il traffico; 
Dato atto che il Comune conta n. 13.917 abitanti; 
Preso atto del parere favorevole del responsabile del servizio elettorale ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs 
267/2000 
 

D E L I B E R A 
 
di stabilire nel numero di 10 gli spazi da destinare, a mezzo di distinti riquadri, all'affissione di stampati, 
giornali murali e manifesti di propaganda elettorale, da parte di coloro  che  parteciperanno 
direttamente alla competizione elettorale e con l'ubicazione di cui al seguente prospetto “A” e “B”: 
 
PROSPETTO  “A”  PROPAGANDA DIRETTA – CANDIDATI PRESIDENTI 
 
N. UBICAZIONE TABELLONE RIQUADRO 
1 Via Carducci di fronte civico 45 1 
2 Strada Panoramica – Strada 32 2 
3 Strada C1 – Stamburlanda 3 
4 Piazza Vischi angolo Via Giannone lato sinistro 4 
5 Via Ruggero Bonghi n. 73 5 
6 Via Umberto I – Mercatino 6 
7 Via Adabbo angolo Via Giannone 7 
8 Piazza Angelillis angolo Via Cristoforo Colombo 8 
9 Ponte San Venazio 9 
10 Macchia Libera 10 
 
PROSPETTO  “B”  PROPAGANDA DIRETTA – LISTE PROVINCIALI 
 
N. UBICAZIONE TABELLONE RIQUADRO 
1 Via Torre dei Giganti angolo Piazza Dante Alighieri 1 
2 Via Sant’Apollinare – muro di sostegno strada panoramica 2 
3 Via Consalvo di Cordova angolo Via Castello 3 
4 Via Marcisi nei pressi del Tecnico Commerciale 4 
5 Via Luigi Zuppetta – muro di sostegno villette ex cimitero 5 
6 Strada Corta – nei pressi del mobilificio di Bari 6 
7 Via della Tapsia – muro di sostegno retrostante il capolinea 7 
8 Via Ursomando di fonte al civico 13 8 
9 Macchia Posta – S.S. 89 9 



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 

Pagina 3/4  

10 Macchia Libera 10 
 
 
di stabilire nel numero di 10 gli spazi da destinare ai fiancheggiatori che non  parteciperanno 
direttamente alla competizione elettorale di che trattasi e con l’ubicazione di cui ai prospetti “C” e “D”: 
 
PROSPETTO “C”  PROPAGANDA INDIRETTA – CANDIDATI PRESIDENTI 
N. UBICAZIONE TABELLONE RIQUADRO 
1 Via Sant’Apollinare muro di sostegno strada panoramica 1 
2 Via Marcisi nei pressi del Tecnico Commerciale 2 
3 Via Luigi Zuppetta muro di sostegno villette ex cimitero 3 
4 Via della Tapsia muro di sostegno retrostante il capolinea 4 
5 Via Ruggero Bonghi n. 3 5 
6 Via Ruggero Borghi n. 78 6 
7 Via Pulsano muro di sostegno Via R. Ciuffreda 7 
8 Via Marcisi di fronte case popolari 8 
9 Litoranea Manfredonia – Mattinata nei presso del Gelso 9 
10 Macchia Libera – Via Caramanica 10 
 
PROSPETTO “D”  PROPAGANDA INDIRETTA – LISTE PROVINCIALI 
 
N. UBICAZIONE TABELLONE RIQUADRO 
1 Via Manzoni angolo Via Ruggero Borghi e Pietro Giannone 1 
2 Via Vittorio Veneto rientranza zona a verde 2 
3 Strada 25 nei pressi della Scuola materna 3 
4 Panoramica sud nei pressi della Tecneco 4 
5 Via Luigi Zuppetta n. 37 5 
6 Panoramica Nord incrocio per San Giovanni Rotondo 6 
7 Via Manfredi angolo ufficio postale 7 
8 Via Pulsano 8 
9 Prima deviazione per Macchia Libera da S.S. 89 9 
10 Strada per Manfredonia nei pressi dell’ex SILPI 10 
 
Di delimitare gli spazi di cui ai prospetti “C” e “D” con la base di metri lineari 6 e l’altezza di metri 
lineari 2; 
 
 
 
 
 
 
         



 

 
C I T T À  D I  M O N T E  S A N T ’ A N G E L O   

Provincia di Foggia 
 

 
 
 
del che si è redatto il presente verbale che viene sottoscritto come segue: 

 
 

 Il Sindaco 
 Dott. Andrea Ciliberti  

Il Segretario Generale  
 Dott Antonio lo Russo  

 
 
 

 
Della su estesa deliberazione, ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, viene iniziata oggi , la pubblicazione 

all’Albo Pretorio comunale per quindici giorni consecutivi. 

 
 Il Segretario Generale 
 Dott. Antonio lo Russo  

Monte Sant’Angelo, li   
 

 
 
 

 
 
Il sottoscritto Segretario Generale, 

ATTESTA 
Che la presente deliberazione è stata inviata in elenco ai Capigruppo consiliari, con lettera protocollo n. …………..…. 
del …………………., ai sensi dell’art. 125 del D.Lgs n. 267/2000. 

 
  
 Il Segretario Generale  
 Dott. Antonio lo Russo  

Monte Sant’Angelo, li   
  
  

 
 
 

 
 
 
 

 
 

Pagina 4/4  

 


	Originale
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE    N. 45   DE
	Cognome e Nome
	Qualifica
	Presenze
	CILIBERTI Dott. Andrea

	Sindaco



	D E L I B E R A

